
 

 

Smlouva o poskytnutí služeb 
 

Číslo smlouvy objednatele: 10/B/2021 

 

uzavřená ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník") 

 

Smluvní strany: 

 

Klient:      BYTES Tábor s.r.o. 

 zastoupený jednatelem společnosti Ing. Ondřejem Semerákem 

 Sídlo:    Kpt. Jaroše 2418, Klokoty, 390 03 Tábor 

 IČ:    62502573 

 DIČ:    CZ62502573 

Spisová značka:  oddíl C, vložka 4796, vedená u Krajského soudu v Českých 

Budějovicích 

Kontaktní osoba:  xxxxxxxxxx,  tel./fax: xxxxxxx / xxxxxxxxxxx 

 e-mail:    xxxxxxxxx 

  

 

Poskytovatel:   VKUS-BUSTAN s.r.o. 

zastoupený jednatelem společnosti xxxxxxxxxxx 

Sídlo:    Fügnerova 3636, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 

IČ:    26841410 

DIČ:    CZ26841410 

Bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 

Číslo účtu:    27 – 3631700277/0100 

Spisová značka:  C 28122 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

Kontaktní osoba:  xxxxxxxxxxxx 

tel: / fax:   xxxxxxxxx 

e-mail:   xxxxxxxxxx 

 
 

Čl. I.: 

Předmět smlouvy 

 

1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o poskytnutí služeb, kterou se poskytovatel zavazuje 

poskytovat klientovi služby dle této smlouvy a klient se zavazuje za řádně provedené služby 

zaplatit sjednanou cenu. 

2. Služba zahrnuje realizaci předmětu plnění veřejné zakázky s názvem “Zajišťování ostrahy areálu 

Klokoty č.p. 2418, Tábor“ vymezeného zadávacími podmínkami stejnojmenné veřejné zakázky 

zadavatele (dále jen „veřejná zakázka“) a nabídkou poskytovatele podanou na plnění této veřejné 

zakázky (dále jen „služba“). Areál Klokoty č.p. 2418, Tábor (dále jen „areál“) je vymezen 

v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.  

3. Zajišťováním ostrahy areálu, která je předmětem plnění této smlouvy, se rozumí zejména fyzická 

ostraha (provádění strážní služby a kontroly areálu) všech objektů, budov a majetku nacházejícího 

se v areálu po celou dobu trvání smlouvy vždy jedním strážným, a to nepřetržitě po 24 hodin 

denně, 365 dnů v roce s tím, že: 

• v pracovní dny od 6:00 do 18:00  hodin bude zajištěn dozor a kontrola osob a vozidel 

z vrátnice,  

• ve všední dny od 18:00 do 06:00 hodin a dále v průběhu sobot, nedělí a svátků (dále jen „v 

mimopracovní době“) budou prováděny nepravidelné pochůzky po areálu v počtu 5-6x za 

jednu směnu. O provedených pochůzkách bude veden záznam prostřednictvím technického 

zařízení poskytovatele (například čipový systém), s uvedením data a času pochůzky a bude 



 

uveden seznam kontrolovaných míst. Výpis o provedených pochůzkách zašle poskytovatel 

klientovi písemně popřípadě emailem vždy za příslušný kalendářní měsíc;  

• v mimopracovní době budou přijímány služební telefonáty a nahlášené havárie, dle 

možností budou telefonicky řešeny buď pomocí zajištění opravy osobami ze seznamu 

Havarijních služeb dodaných poskytovateli klientem, nebo telefonátem na služební mobilní 

telefony zástupců klienta, 

• poskytovatel bude provádět kompletní obsluhu bezpečnostních, požárních a ostatních 

technických systémů klienta včetně obsluhy telefonní ústředny v mimopracovní době 

klienta, 

• poskytovatel zajistí základní bezpečnostní vybavení službu konajících strážných, zejména 

s ohledem na činnosti v mimopracovní době, 

• poskytovatel provede namátkové kontroly strážných v počtu min. 2x za měsíc a o 

provedené kontrole bude veden deník s uvedením data a času provedené kontroly. 

Úkolem ostrahy objektu a součástí řádného plnění smlouvy je střežení uvedeného areálu tak, aby 

zejména: 

a) byl zabezpečen režim vstupu osob do areálu, 

b) byl zamezen vstup nepovolaným osobám do areálu, 

c) bylo zamezeno vniknutí nepovolaných osob do budov v areálu, 

d) bylo zamezeno zcizení a poškození majetku v areálu, 

e) byly zabezpečeny úkoly požární ochrany týkající se areálu, případně zamezeny možnosti 

vzniku škod způsobených havárií technologických zařízení v areálu, 

f) byl zabezpečen vjezd vozidel do areálu včetně vedení příslušné dokumentace, 

g) byl zajištěn pořádek v okolí vrátnice a v zimním období byla zabezpečena údržba 

přilehlých chodníků a schodů včetně posypu. 

Kompletní specifikace služeb ostrahy je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy. 

Veškeré tyto činnosti, k jejichž výkonu se způsobem stanoveným v této smlouvě poskytovatel 

zavazuje, jsou dále označovány souhrnně jako „služba“. 

4. Poskytovatel potvrzuje, že se před podpisem této smlouvy důkladně a v plném rozsahu seznámil s 

rozsahem a povahou služby, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky 

nezbytné pro realizaci služby a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které 

jsou k provedení služby nezbytné. Poskytovatel prohlašuje, že činnosti podle této smlouvy provede 

za dohodnutou cenu a v dohodnuté lhůtě. Poskytovatel dále prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, 

že v průběhu realizace služby nemůže uplatňovat nároky na změnu a úpravu smluvních podmínek z 

důvodů, které mohl nebo měl zjistit již při seznámení se s takovými podklady a se stavem místa 

plnění. 

5. Klient se zavazuje za řádně provedené služby zaplatit dohodnutou cenu a poskytnout poskytovateli 

nezbytnou součinnost potřebnou pro provedení služeb podle této smlouvy. 

 

 

Čl. II.: 

Provádění služeb 

 
1. Poskytovatel se zavazuje provést kompletní služby s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této 

smlouvy a ve sjednané době plnění, tj.: 

od 1.6.2021 do 22.1.2024 

2. Poskytovatel se zavazuje provést službu vlastním jménem, na svůj náklad, na vlastní odpovědnost a 

za spolupráce s pověřeným zástupcem klienta – panem xxxxxxxxxxxxxx, tel. xxxxxxxxxx, 

xxxxxxxxxxx, e-mail. xxxxxxxxxx. 

3. Poskytovatel a jeho případní poddodavatelé (třetí osoby) budou při provádění služby postupovat s 

odbornou péčí. Věci, práce a služby, které jsou předmětem této smlouvy, poskytovatel dodá nebo 

provede v takovém rozsahu a jakosti, aby výsledkem bylo kompletní, plynule, bezpečně a 

spolehlivě využitelné služby, odpovídající podmínkám stanoveným touto smlouvou a účelu použití. 

4. Poskytovatel se zavazuje dodržovat zákony, obecně závazné předpisy, technické normy včetně 

doporučení, platné v České republice, jakož i podmínky této smlouvy včetně oboustranně přijatých 

změn a dodatků k ní. Poskytovatel se rovněž bude řídit výchozími podklady klienta, pokyny klienta 

v souladu s jeho zájmy i vyjádřeními kompetentních orgánů státní správy České republiky, která 

mohou ovlivňovat provádění smlouvy a kterými jsou poskytovatel a jeho poddodavatelé vázáni. 



 

Veškeré odborné práce budou vykonávat pouze pracovníci s příslušnou kvalifikací. Doklad o 

kvalifikaci pracovníků je poskytovatel na požádání klienta povinen doložit. 

5. Služba podle této smlouvy bude prováděna na místě plnění zakázky, tj. v areálu Klokoty č.p. 2418, 

Tábor (viz čl. I.2. a příloha č. 1. této smlouvy). 

 

 

Čl. III.:  

Cena služby, platební podmínky 

1. Cena za kompletní provedení služby dle článku II. je stanovena dohodou smluvních stran jako cena 

pevná takto:  

 

                 cena bez DPH za 30,5 měsíců (966 dní)    1 674 348,48 Kč 

                 výše DPH       351 613,18 Kč 

 celková cena vč. DPH za 30,5 měsíců  2 025 961,66 Kč 

 Cenová tabulka z nabídky poskytovatele je přílohou č. 3 této smlouvy. 

 

2. Na základě dohody smluvních stran ke změně takto sjednané pevné ceny může dojít pouze v těchto 

případech:  

• dojde k zákonné změně výše DPH. V tomto případě se smluvní strany zavazují uzavřít 

dodatek k této smlouvě, který bude reflektovat novou zákonnou úpravu výše DPH, 

• v případě víceprací, méněprací, změn, doplňků nebo rozšíření smlouvy, které jsou realizovány 

v souladu s ustanoveními této smlouvy a které byly před jejich realizací písemně 

odsouhlaseny klientem včetně jejich ocenění. Za méněpráce se považují práce, dodávky, 

služby, které jsou zahrnuté v předmětu smlouvy a jejich cena ve sjednané ceně, avšak 

strany se na podmínkách jejich vyjmutí písemně dohodly nebo případy, kdy není možné 

provádět službu v dohodnutém rozsahu (např. havárie, stavební práce v areálu apod., které 

znemožňují provedení služby v rozsahu dohodnutém touto smlouvou). O jakékoliv 

vícepráci/dodatečné práci musí být mezi klientem a poskytovatelem uzavřen samostatný 

písemný dodatek ke smlouvě s dohodnutím ceny. Pokud poskytovatel provede 

vícepráci/dodatečnou práci bez písemného souhlasu klienta, smluvní strany se dohodly, že 

klient má právo odmítnout jejich úhradu. 

• vzhledem k návaznosti ceny služby na minimální mzdu stanovenou právními předpisy, může 

dojít k navýšení ceny služby, předloží-li poskytovatel podrobný rozklad ceny služby, ze 

kterého bude zjevně patrné, že cena služby je navýšena přesně o výši státem upravené 

minimální mzdy, a tato bude použita pro splnění zákonem stanovené minimální mzdy. 

V tomto případě se smluvní strany zavazují uzavřít dodatek k této smlouvě, který bude 

reflektovat novou zákonem stanovenou výši minimální mzdy. 

Z jiných důvodů nemůže být po dobu trvání této smlouvy cena služby žádným způsobem 

upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících s provedením 

služby ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je poskytovatel na základě této 

smlouvy či obecně závazných platných právních předpisů povinen. 

3. Součástí sjednané ceny jsou veškeré věci, výrobky, práce nebo služby, potřebné pro řádné a úplné 

provedení předmětu služby dohodnutého touto smlouvou o poskytnutí služeb. Pro tyto věci, 

výrobky, práce a služby platí, že jsou součástí sjednané ceny bez ohledu na to, zda jsou uvedeny v 

nabídkovém rozpočtu poskytovatele.  

 

 

Čl. IV.:  

Platební podmínky a fakturace 

 

1.      Cena za službu bude hrazena v měsíčních splátkách ve výši 1/30,5 ze sjednané celkové ceny 

služby, a to na základě poskytovatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), který bude 

obsahovat veškeré náležitosti účetních a daňových dokladů. Faktura bude klientovi zaslána vždy do 

10 dne následujícího kalendářního měsíce. Haléřové vyrovnání jednotlivých měsíčních splátek 

bude zohledněno v poslední faktuře, tak aby celkový součet faktur poskytovatele vystavených dle 

této smlouvy dosáhl sjednané celkové ceny služby. 

2.     Splatnost faktur se stanoví na 30 dnů ode dne obdržení faktury klientem. 



 

3.      Platby bude klient provádět bezhotovostním převodem na účet poskytovatele uvedený v záhlaví 

této smlouvy. 

4.      Nedojde-li mezi klientem a poskytovatelem k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu 

provedených prací a služeb, je na základě výslovné dohody smluvních stran poskytovatel oprávněn 

fakturovat pouze práce a služby, u kterých došlo k dohodě.  

5.      Klient je oprávněn vrátit fakturu poskytovateli i v případě, kdy faktura vykazuje formální 

nedostatky nebo v případě, kdy právo na vystavení faktury na příslušnou částku nevzniklo. 

 

 

Čl. V.:  

Vady služby, smluvní pokuty 
 

1.      Poskytovatel se zavazuje, že veškeré práce a službu budou provedeny v jakosti a rozsahu 

sjednaném touto smlouvou, v souladu s technologickými předpisy výrobců použitých systémů, 

zařízení a materiálů a v souladu s obecně platnými předpisy. 

2.     Vady služby (vykonávaných prací a služeb) musí být klientem bez zbytečného odkladu, nejpozději 

do 3 dnů od jejich zjištění, reklamovány písemně, popřípadě e-mailem u poskytovatele. 

3.     V případě porušení touto smlouvou sjednaných povinností poskytovatelem má klient nárok, aniž by 

tím omezil svá ostatní práva podle této smlouvy včetně práva na náhradu škody, vůči poskytovateli 

uplatnit a poskytovatel má povinnost zaplatit smluvní pokutu. Povinnosti podléhající smluvní 

pokutě a výše smluvní pokuty jsou následující: 

a) Za každou běžnou vadu plnění: 500 Kč za každý zjištění případ, když běžnou vadou se 

rozumí drobné nedostatky při plnění služby (výkonu ostrahy), které nemají zásadní vliv na 

ostrahu střeženého objektu - např. ustrojovací nekázeň, neupravenost, nepořádek na 

stanovišti, apod., 

b) Za pozdní odstranění běžných vad plnění: 1.000 Kč za každý započatý den prodlení, 

když pozdním odstraněním vady se rozumí neodstranění závady do 24 hodin od reklamace 

vady klientem nebo jeho pověřeným zástupcem u poskytovatele nebo jeho odpovědného 

zástupce, 

c) Za každou závažnou vadu plnění: 1.000 Kč za každý zjištěný případ, když závažnou 

vadou se rozumí hrubé narušení povinností strážného při ostraze objektu - např. svévolné 

opuštění stanoviště ostrahy, hrubé jednání vůči zaměstnancům klienta a návštěvám areálu, 

pozdní nástup do služby apod., 

d) Za pozdní odstranění závažných vad plnění: 2.000 Kč za každý den prodlení, když 

 pozdním odstraněním vady se rozumí neodstranění závady do 24 hodin od reklamace vady 

klientem nebo jeho pověřeným zástupcem u poskytovatele nebo jeho odpovědného 

zástupce, 

e) Neexistence platné pojistné smlouvy poskytovatele o pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou třetí osobě (čl. VI.4.) jednorázová smluvní pokuta ve výši 15.000 Kč. 

4.      Smluvní pokuta bude uhrazena poskytovatelem během 21 kalendářních dnů po obdržení 

vyúčtování smluvní pokuty.  

5.      Smluvní strany se dohodly, že klient je oprávněn, zejména v případě, kdy poskytovatel ve 

stanovené lhůtě neuhradí smluvní pokutu, odečíst ze svých závazků vůči poskytovateli své finanční 

nároky na smluvní pokutu, kterou poskytovateli vyúčtuje. 

6.      Zaplacení smluvní pokuty poskytovatele nezbavuje závazku splnit povinnosti dané mu touto 

smlouvou. 

7.      Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody způsobené porušením stejné 

právní povinnosti. 

 

 

Čl. VI.:  

Náhrada škody 

 

1.      Poskytovatel odpovídá za škodu vzniklou na majetku klienta a na majetku třetích osob, která 

vznikla v souvislosti s plněním služby. 

2. Poskytovatel rovněž odpovídá za jakékoliv ztráty nebo škody na majetku způsobené poskytovatelem 

nebo jeho poddodavateli v průběhu provádění jakýchkoliv prací a služeb při plnění nebo v 



 

souvislosti s plněním svých povinností podle této smlouvy.  

3.      Porušením povinnosti povinné strany zajištěné smluvní pokutou není dotčeno právo oprávněné 

strany na náhradu vzniklé škody v plné prokázané výši. 

4. Poskytovatel prohlašuje, že má ke dni uzavření této smlouvy uzavřenou platnou pojistnou smlouvu o 

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě s pojistnou částkou min. 20 mil. Kč, 

přičemž garantuje, že tato smlouva bude udržována v platnosti po celou dobu plnění služby. 

V případě, že dojde k zániku pojištění, je poskytovatel povinen o této skutečnosti neprodleně 

informovat klienta a ve lhůtě do 3 pracovních dnů uzavřít novou pojistnou smlouvu v minimálně 

stejném rozsahu. Porušení této povinnosti ze strany poskytovatele považují strany této smlouvy za 

podstatné porušení smlouvy zakládající právo klienta od smlouvy odstoupit (viz čl. IX.3.). 

 

 

Čl. VII.: 

Povinnosti klienta 

 

1.      Klient je povinen poskytovat poskytovateli relevantní informace a součinnosti nezbytně nutné 

k zabezpečení účinné ostrahy objektu. 

2.      Klient vytvoří a poskytne pro pracovníky poskytovatele vhodné pracovní prostředí. Stanoviště 

pracovníka poskytovatele bude vybaveno tímto trvalým vybavením: 

• pracovním stolem a židlí, 

• vhodným osvětlením místnosti a zvláštním osvětlením stolu, 

• šatní skříní (1 díl skříně) pro každého pracovníka. 

3.     Klient dále:  

• umožní trvalé používání hygienického zařízení co nejblíže stanovišti, vybavené 

základními prostředky hygieny (toaletní papír, mýdlo ručník) 

• zaručí, že teplota na pracovišti nepoklesne pod 20°C - topné zařízení musí odpovídat 

všem platným předpisům PO a BOZP 

• umožní vybavení stanoviště vařičem na ohřátí jídla a ledničkou 

• vybaví stanoviště lékárničkou 

• poskytne poskytovateli nezbytné informace nutné k řádnému plnění služby, klíče, 

směrnice a další materiály a dále zabezpečí přístup zaměstnancům poskytovatele 

k telefonu 

• při vzniku pracovního úrazu zaměstnance poskytovatele zabezpečí sepsání protokolu o 

úrazu a jeho zaslání poskytovateli, na základě řádného ohlášení příslušným zraněným, 

• proškolí vlastní zaměstnance o právech a povinnostech pracovníka poskytovatele při 

výkonu ostrahy, 

• bude odstraňovat závady zjištěné pracovníky poskytovatele ohrožující bezpečnost při 

práci a plnění úkolů. 

4.      Klient proškolí zaměstnance poskytovatele při jejich nástupu a dále nejméně jedenkrát ročně ze 

svých platných vnitřních předpisů týkajících se výkonu služby ostrahy a obsluhy příslušných 

technických zařízení a pojítek. V oblasti bezpečnosti ochrany zdraví při práci a požární ochrany 

klient proškolí zaměstnance poskytovatele v rozsahu vyplývajícím z jejich činnosti ve vztahu k 

jejich pobytu v areálu, používání technických zařízení klienta a postupu při mimořádných 

událostech. 

 

 

Čl. VIII.: 

 Povinnosti poskytovatele 

 

1.      Poskytovatel se zavazuje:  

• vydat ve spolupráci s klientem písemné směrnice o povinnostech svých pracovníků při 

plnění služby, 

• klientovi nahradit škody vzniklé na hlídaném majetku poškozením nebo ztrátou, které 

prokazatelně vznikly porušením plnění povinností pracovníků poskytovatele,  

• zajistit pro osoby, které budou vykonávat ostrahu, vstupní instruktáž o bezpečnosti a 

ochraně zdraví při práci a požární ochraně,  

• vést záznamy o vykonané službě a o závadách zjištěných během služby, 



 

• vybavit své zaměstnance identifikačním průkazem a stejnokrojem, 

• v dohodnutých termínech, nejméně však 1x měsíčně, předávat klientovi písemné zprávy 

o zjištěných nedostatcích a o opatřeních navrhovaných k odstranění zjištěných 

nedostatků. 

• zajišťovat čistotu pracoviště svých zaměstnanců. 

2.      Poskytovatel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech svých 

pracovníků, pracovníků svých poddodavatelů a za zabezpečení jejich vybavení ochrannými 

pracovními pomůckami. 

3.      Zaměstnanci poskytovatele a jeho poddodavatelů v souvislosti s plněním této smlouvy jsou 

povinni dodržovat zákony a předpisy České republiky, včetně zákonů a předpisů týkajících se 

bezpečnosti práce, protipožární ochrany, ochrany zdraví při práci a podobně. Poskytovatel 

odpovídá za to, že jeho zaměstnanci a zaměstnanci jeho poddodavatelů budou prokazatelně 

seznámeni, proškoleni a budou při plnění služby dodržovat obecně platné předpisy a vyhlášky o 

bezpečnosti práce, protipožární ochrany, ochrany zdraví při práci a ochraně životního prostředí. 

4.      Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci poskytovatele nebo jeho poddodavatelů 

mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je poskytovatel povinen na požádání 

klienta doložit. 

 

 

Čl. IX.: 

Ukončení smlouvy 

 

1.     Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran.  

2.     Smlouvu je oprávněna kterákoliv ze stran vypovědět, a to bez uvedení důvodu s výpovědní 

dobou 3 měsíce. Výpovědní doba začíná plynout první den měsíce následujícího po dni doručení 

písemné výpovědi druhé straně.   

3.     Smluvní strany se dohodly, že od smlouvy lze písemně odstoupit.  

a) Klient může od smlouvy odstoupit v těchto případech: 

• v případě závažných opakovaných nedostatků při plnění služby (tj. v počtu min. 3x), 

které nebyly odstraněny ani po písemném upozornění, 

• při porušení povinnosti poskytovatele na existenci platné pojistné smlouvy na pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě podle čl. VI.4., 

• poskytovatel uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a 

které měly nebo mohly mít vliv na výsledek veřejné zakázky. 

b) Poskytovatel může od smlouvy odstoupit v těchto případech: 

• klient je v prodlení se zaplacením faktury (čl. IV.) po dobu delší než 60 dnů, avšak 

teprve poté, kdy na tuto skutečnost klient písmeně upozornil a poskytl mu dodatečnou 

lhůtu ke splnění povinnosti.   

4.      Odstoupením od smlouvy zanikají práva a povinnosti stran. Odstoupení se netýká práva 

zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé 

z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po 

odstoupení od smlouvy. V případě odstoupení od smlouvy je klient povinen uhradit poskytovateli 

hodnotu provedených dosud nefakturovaných prací a služeb.  

 

 

Čl. X.: 

 Závěrečná ustanovení 
 

1. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. 

2. Na základě dohody obou stran není poskytovatel oprávněn bez předchozího písemného souhlasu 

klienta přenést na třetí osobu úplně nebo zčásti práva a povinnosti, které pro poskytovatele 

vyplývají z této smlouvy. 

3. Smluvní strany souhlasí s tím, že všechny ostatní skutečnosti v této smlouvě neupravené se řídí 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatních platných právních předpisů. Smluvní 

strany se výslovně dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před ustanoveními občanského 

zákoníku. 

4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:  



 

Příloha č. 1 – vymezení objektu areálu Klokoty č.p. 2418, Tábor,   

Příloha č. 2 – klasifikace služeb ostrahy, 

Příloha č. 3 – cenová tabulka. (viz. příloha č. 1 výzvy a zadávací dokumentace) 

5. Nastanou-li u některé ze smluvních stran okolnosti bránící řádnému plnění závazků zřízených touto 

smlouvou, je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.  

6. Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, nemá to 

vliv na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se strany této smlouvy 

zavazují uzavřít do 10 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran této smlouvy dodatek k této 

smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení této smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, 

platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto nahrazovaného 

ustanovení. 

7. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí se zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném 

znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoli 

v budoucnu dojít. Poskytovatel prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za obchodní 

tajemství a také souhlasí se zveřejněním osobních údajů ve smlouvě obsažených. Poskytovatel dále 

bere na vědomí, že objednatel je vázán zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a souhlasí s tím, 

že text této smlouvy bude zveřejněn prostřednictvím objednatele v registru smluv. 

8. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze po vzájemné dohodě měnit pouze písemnými 

číslovanými dodatky. 

9. Odpověď strany této smlouvy, ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, s dodatkem nebo 

odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření této 

smlouvy. 

10. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž klient obdrží 3 vyhotovení a 

poskytovatel 1 vyhotovení. 

11. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla 

sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, bez nátlaku na 

některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

Ve Frýdku-Místku dne 24.5.2021                        V Táboře dne 24.5.2021 

 

 

 

 

 

 

……………………………..…….   ……………………………………. 

 xxxxxxxxxxxxxx     Ing. Ondřej Semerák 

 Jednatel společnosti     Jednatel společnosti 

 VKUS-BUSTAN s.r.o.     BYTES Tábor s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 smlouvy o poskytnutí služeb 



 

 

 


